
M 3 s t o

HODONÍNw S004P01D71BAk~\
32.

SD/20 17/0204/ 150

KUPNÍ SMLOUVA

č. 185 17

I.

Smluvní strany

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

Ing. Martinou Janíkovou, pověřenou vedením odboru investic a

údržby

Kupující:

se sídlem:

zastoupeno:

IČO: 00284891

CZ699001303DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „kupující")

a

Prodávající:

se sídlem:

zastoupena:

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Ing. Luděk Sebesta, jednatel společnosti

IČO: 49971379

CZ49971379DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13570

(dále jen „prodávající")

H.

Základní ustanovení

1. Tato smlouvaje uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností

v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez

prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu prodávajícího je prodávající

povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením

peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné

uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

4. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

m.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží podle odst. 2 tohoto článku smlouvy, (dále jen



,,zboží“). Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle čl. IV této

smlouvy.

2. Zbožím podle odst. 1 tohoto článku smlouvy se rozumí dodávka regálů. Bližší specifikace zboží
je přílohou č. 1 této smlouvy. Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané.

IV.

Kupní cena

1 . Kupní cena činí bez DPH 99 734,00 Kč.

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené
se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného. Kupní cena je
stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

V.

Místo a doba plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je Krytý bazén, Sportovní 2, 695 01
Hodonín.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží na písemnou výzvu kupujícího. Veškeré zboží

bude odevzdáno nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

VI.

Povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající je povinen:

a) Dodat zboží řádně a včas.

b) Dodat kupujícímu zboží:

• v množství dle čl. III této smlouvy;

• v I. jakosti.

c) Řídit se pokyny kupujícího.

2. Kupující je povinen:

a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.

b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky stanovené
touto smlouvou, zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

VII.

Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

1 . Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho zaplacením.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku jeho převzetí.

vra.
Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění. Je-li
součástí závazku prodávajícího montáž a instalace zboží nebo seznámení s obsluhou zboží,

považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení a převzetí zboží kupujícím dle předchozí
věty.

2



2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného druhu a množství zboží,

b) zjevných jakostních vlastností zboží,

c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,

d) dokladů dodaných se zbožím.

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody
potvrdí na dodacím listu.

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše k tomu

pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ zboží, počet kusů a datum

předání. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího
a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího. Dodací list bude označen číslem této smlouvy,
uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím
listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je
kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými

údaji.

IX.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle čl. VIII odst. 1 této

smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu (dále
jen „faktura64). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad
bude prodávající povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo smlouvy kupujícího, IČ kupujícího

b) číslo a datum vystavení faktury,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření

d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla
uvedeného v čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu s čl. II odst. 2
této smlouvy informovat kupujícího),

e) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury,

f) lhůtu splatnosti faktury,

g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 15 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Doručení
faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo doručenkou
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Prodávající je povinen doručit fakturu
kupujícímu nejpozději 16. den následující po dni uskutečnění zdanitelného plnění. Nesplní-li
prodávající tuto povinnost a kupujícímu v důsledku toho vznikne škoda (např. uhrazením sankcí

uložených příslušným správcem daně v důsledku pozdní úhrady DPH kupujícím), bude
prodávající povinen kupujícímu tuto škodu v plném rozsahu uhradit.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně
vyúčtována cena, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé
smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu
vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

3



X.

Záruka za jakost

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen ,,záruka“) ve smyslu § 21 13

a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též „záruční doba“).

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, po

kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

3. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy

vadu zjistil, a to formou písemného oznámení, obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné

vady. Kupující bude vady zboží oznamovat na:

• Telefonní číslo:

• e-mail:

• adresu: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

4. Odstranění vady musí být provedeno do 30 dnů od oznámení této vady prodávajícímu, pokud se

smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

XI.

Sankce

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy, je

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02 % z kupní ceny bez DPH uvedené

v čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši

stanovené občanskoprávními předpisy.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to

pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech splatností originálu, přičemž kupující obdrží

dva stejnopisy a prodávající jeden stejnopis smlouvy.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 : cenová nabídka

V Hodoníně dne: /f, ZZ , '7 ~f~ V Kyjově dne: H

za prodávajícíhoza kupujícího

Ing. Luděk Šebesta
jednatel společnosti

fcflSG servis sPoi. s r.o.

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379

-33-

Ing. Martina Janíková

pověřená vedením odboru IaÚ

» Město
§|Wj HODONÍN 4

-32.



Kupní smlouva č. 185 17

Příloha č. 1

Dovybavení KPB - regály

Cena celkem

bez DPH
Pol. Popis Rozměry Prodejní cena Cena celkem s DPHks

Předmět

1 regál skladový, plastový 1870x1200x400 1

2 regál skladový, plastový 1870x800x400 3

3 regál skladový, kovový 1000x600x2000 2

4 regál skladový, nerezový 1000x400x1800 8

5 doprava Hodonín, Sportovní 2 1

celkem 120678, 1499734

| Rekapitulace

99 734,00 Kč

20 944,14 Kč

120 678,14 Kč

Cena celkem bez DPH

DPH celkem

Cena celkem včetně DPH



Regál plastový

Plastový regál 1870x800x400, nosnost police 50kg, 5 polic

Regál plastový

Plastový regál 1870x1200x400, nosnost police 50kg, 5 polic

Regál kovový

Regál kovový 2000x1000x600, nosnost police 175kg, 6polic

Regál nerezový

Regál nerezový 1000x400x1800, nosnost polic 700N/m2


